



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 05.139.464/0001-05



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO SRP 012/2017-PROCESSO LICITATÓRIO 036.01.2017
ENVIO 29 de Junho de 2017/ABERTURA 12 de Julho de 2017

MAPA COMPARATIVO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID.	J. V. DA S. LIMA-EPP		A. J. L. MORAES & CIA LTDA-EPP	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	Unidade	200	R\$ 4,75	R\$ 950,00		
2	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	Unidade	200	R\$ 4,75	R\$ 950,00		
3	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	Unidade	2.700			R\$ 6,20	R\$ 16.740,00
4	APAGADOR PARA QUADRO NEGRO	Unidade	1.600			R\$ 6,20	R\$ 9.920,00
5	ARQUIVO MORTO - PASTIONDA	Unidade	5.000	R\$ 5,25	R\$ 26.250,00		
6	BORRACHA BRANCA 4B N° 40	Unidade	900	R\$ 0,68	R\$ 612,00		
7	BORRACHA COLORIDA DE DUAS CORES.	Unidade	1.000	R\$ 0,68	R\$ 680,00		
8	CALCULADORA DE 12 DÍGITOS	Unidade	200	R\$ 20,25	R\$ 4.050,00		
9	CARTOLINA CORES VARIADAS	Unidade	10.000			R\$ 0,65	R\$ 6.500,00
10	CAIXA ARQUIVO MATERIAL PVC	Unidade	1.000	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00		
11	CD-R DE 80 MIN/700MB	Unidade	1.500	R\$ 1,25	R\$ 1.875,00		
12	CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE DE ÁGUA, ATÓXICO, LAVÁVEL, DE SECAGEM RÁPIDA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL E SIMILARES. COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS BRANCOS E RESINA SINTÉTICA. FRASCO DE 18 ML.	Unidade	500			R\$ 1,50	R\$ 750,00
13	E.V.A COMPRIMENTO 50, LARGURA 40, ESPESSURA 2, PADRÃO LISO, CORES DIVERSAS.	Unidade	10.000			R\$ 1,68	R\$ 16.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 05.139.464/0001-05



14	E.V.A COMPRIMENTO 50,LARGURA 40, ESPESSURA 2, PADRÃO ESTAMPADO, COM GLITER CORES DIVERSAS.	Unidade	8.000			R\$ 5,50	R\$ 44.000,00
15	ENVELOPE BRANCO DE 30MM X 40MM	Unidade	8.000	R\$ 0,40	R\$ 3.200,00		
16	ENVELOPE AMARELO 30MM X 40MM	Unidade	1.500	R\$ 0,40	R\$ 600,00		
17	ESTILETE GRANDE	Unidade	1.500	R\$ 2,45	R\$ 3.675,00		
18	ESTILETE PEQUENO	Unidade	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00		
19	EXTRATOR DE GRAMPO, EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, NO TAMANHO APROXIMADO DE 145MM DE COMPRIMENTO X 17MM DE LARGURA	Unidade	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00		
20	FIO BARBANTE	Unidade	1.000			R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
21	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO LARGA DE 45MM X 100M	Unidade	1.000			R\$ 13,00	R\$ 13.000,00
22	FITA GOMADA LARGA TRANSPARENTE DE 45MM X 50M.	Unidade	2.000	R\$ 3,75	R\$ 7.500,00		
23	FITA GOMADA LARGA MARROM DE 45MM X 50M.	Unidade	2.000	R\$ 3,75	R\$ 7.500,00		
24	FITA DUPLA FACE DE 18MM X 40M.	Unidade	1.500	R\$ 4,19	R\$ 6.285,00		
25	FITA DUREX DE 19MM X 40M.	Unidade	1.500	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00		
26	FOLHA DE ISOPOR DE 10MM.	Unidade	3.000	R\$ 2,70	R\$ 8.100,00		
27	FOLHA DE ISOPOR DE 15MM	Unidade	3.000	R\$ 3,49	R\$ 10.470,00		
28	GRAMPEADOR MÉDIO Nº 26/6	Unidade	400	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00		
29	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, APOIO DA BASE EM POLIETILENO, PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO, DIÂMETRO DO FURO: 6MM, DISTÂNCIA DOS FUROS: 80MM, COM MARGEADOR PLÁSTICO.	Unidade	400	R\$ 9,90	R\$ 3.960,00		
30	LIVRO ATA CAPA DURA NA COR PRETA 100 FOLHAS.	Unidade	1.500	R\$ 13,90	R\$ 20.850,00		
31	LIVRO DE PONTO, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297MM X 210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET, BRANCAS, PAUTADAS E NUMERADAS.	Unidade	1.500	R\$ 22,90	R\$ 34.350,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 CNPJ: 05.139.464/0001-05



32	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS.	Unidade	500	R\$ 9,79	R\$ 4.895,00		
33	CANETA MARCADORA DE TEXTO CORES VARIADAS.	Unidade	1.000	R\$ 2,25	R\$ 2.250,00		
34	PAPEL GRAFT MADEIRA	Unidade	10.000	R\$ 0,69	R\$ 6.900,00		
35	PASTA CLASSIFICADOR COM TRILHO.	Unidade	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00		
36	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO PARA DOCUMENTOS.	Unidade	8.000	R\$ 1,75	R\$ 14.000,00		
37	PASTA ARQUIVO A-Z	Unidade	1.000	R\$ 10,90	R\$ 10.900,00		
38	PRANCHETA ACRÍLICA.	Unidade	500	R\$ 8,90	R\$ 4.450,00		
39	PASTA SUSPensa, EM CARTOLINA, GRAMATURA 35G/M2, SEM PRENDEDOR INTERNO, TAMANHO 37 X 24CM, VISOR PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 9CM, NA COR MARMORIZADA, COM HASTE EM METAL E PONTEIRAS PLÁSTICAS	Unidade	2.000	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00		
40	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR AZUL.	Unidade	2.000	R\$ 3,46	R\$ 6.920,00		
41	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR PRETA.	Unidade	2.000	R\$ 3,46	R\$ 6.920,00		
42	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR VERMELHA.	Unidade	2.000	R\$ 3,46	R\$ 6.920,00		
43	PINCEL PARA PINTURA N° 06	Unidade	1.500	R\$ 3,65	R\$ 5.475,00		
44	PINCEL PARA PINTURA N° 08	Unidade	1.500	R\$ 2,40	R\$ 3.600,00		
45	PINCEL PARA PINTURA N° 10	Unidade	1.500	R\$ 2,65	R\$ 3.975,00		
46	PINCEL PARA PINTURA N° 12	Unidade	1.500	R\$ 3,50	R\$ 5.250,00		
47	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA BIVOLT - GG3 07MM	Unidade	500	R\$ 17,50	R\$ 8.750,00		
48	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA BIVOLT - GG3 11MM	Unidade	500			R\$ 19,00	R\$ 9.500,00
49	PISTOLA DE PRESSÃO MÉDIA	Unidade	40			R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
50	QUADRO BRANCO DE 180 X 120.	Unidade	400			R\$ 250,00	R\$ 100.000,00
51	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO COM 300 ML	Unidade	1.500	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO
52	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO NA COR AZUL.20ml	Unidade	1.200	R\$ 4,00	R\$ 4.800,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 05.139.464/0001-05



53	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO NA COR PRETA.20ml	Unidade	1.200	R\$ 4,00	R\$ 4.800,00		
54	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO NA COR VERMELHA.20ml	Unidade	1.200	R\$ 4,00	R\$ 4.800,00		
55	REABASTECEDOR PARA PINCEL MAGNÉTICO NA COR AZUL. 20ml	Unidade	1.200	R\$ 7,59	R\$ 9.108,00		
56	REABASTECEDOR PARA PINCEL MAGNÉTICO NA COR PRETA.20ml	Unidade	1.200	R\$ 7,59	R\$ 9.108,00		
57	REABASTECEDOR PARA PINCEL MAGNÉTICO NA COR VERMELHA.20ml	Unidade	1.200	R\$ 7,59	R\$ 9.108,00		
58	RÉGUAS DE 30 CM.	Unidade	1.500	R\$ 0,75	R\$ 1.125,00		
59	RÉGUAS DE 50 CM.	Unidade	1.000	R\$ 2,55	R\$ 2.550,00		
60	TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL	Unidade	300	R\$ 7,35	R\$ 2.205,00		
61	TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA	Unidade	300	R\$ 7,35	R\$ 2.205,00		
62	TESOURA GRANDE	Unidade	1.000			R\$ 13,00	R\$ 13.000,00
63	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL (CAIXA COM 50 UND)	Caixa	2.000	R\$ 45,00	R\$ 90.000,00		
64	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA (CAIXA COM 50 UND)	Caixa	2.000	R\$ 45,00	R\$ 90.000,00		
65	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA (CAIXA COM 50 UND)	Caixa	2.000	R\$ 45,00	R\$ 90.000,00		
66	CLIPS N° 2/0 (CAIXA COM 50 UND)	Caixa	2.000	R\$ 2,45	R\$ 4.900,00		
67	CLIPS N° 4/0 (CAIXA COM 50 UND)	Caixa	2.000	R\$ 2,49	R\$ 4.980,00		
68	CLIPS N° 6/0 (CAIXA COM 50 UND)	Caixa	2.000	R\$ 3,05	R\$ 6.100,00		
69	CLIPS N° 8/0 (CAIXA COM 50 UND)	Caixa	2.000	R\$ 3,30	R\$ 6.600,00		
70	COLA BRANCA COM 90G (CAIXA COM 12 UND)	Caixa	2.000	R\$ 19,00	R\$ 38.000,00		
71	COLA COLORIDA COM 25G (CAIXA COM 6 UND)	Caixa	2.000	R\$ 7,90	R\$ 15.800,00		
72	COLA COM GLITER (CAIXA COM 6 UND)	Caixa	1.500	R\$ 9,30	R\$ 13.950,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 05.139.464/0001-05



73	COLA DE ISOPOR COM 90G (CAIXA COM 12 UND)	Caixa	2.000			R\$ 41,00	R\$ 82.000,00
74	GIZ COLORIDO	Caixa	1.000	R\$ 4,90	R\$ 4.900,00		
75	GIZ BRANCO	Caixa	2.000	R\$ 4,90	R\$ 9.800,00		
76	PINCEL PARA QUADRO MAGNÉTICO RECARREGÁVEL NA COR AZUL (CAIXA COM 12 UNIDADES)	Caixa	600	R\$ 80,70	R\$ 48.420,00		
77	PINCEL PARA QUADRO MAGNÉTICO RECARREGÁVEL NA COR PRETA (CAIXA COM 12 UNIDADES)	Caixa	600	R\$ 80,70	R\$ 48.420,00		
78	PINCEL PARA QUADRO MAGNÉTICO RECARREGÁVEL NA COR VERMELHA (CAIXA COM 12 UND)	Caixa	600	R\$ 78,75	R\$ 47.250,00		
79	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 (CAIXA COM 5.000 UND)	Caixa	700	R\$ 5,50	R\$ 3.850,00		
80	GRAMPO PARA PISTOLA DE PRESSÃO MÉDIA	Caixa	300			R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
81	LÁPIS PRETO N° 02 (CAIXA COM 144 UND)	Caixa	1.000	R\$ 37,90	R\$ 37.900,00		
82	PAPEL GRANITO/ VERGÊ NA COR AZUL, AMARELO E VERDE DE 180g/M² PARA CERTIFICADO (PACOTE COM 50 FOLHAS)	Pacote	500	R\$ 16,50	R\$ 8.250,00		
83	PERCEVEJO LATONADOS (CAIXA COM 100 UND)	Caixa	1.000			R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
84	TINTA GUACHE 15 ML (CAIXA COM 6 UND)	Caixa	2.000	R\$ 3,40	R\$ 6.800,00		
85	PAPEL CARBONO (CAIXA COM 100 FOLHAS)	Caixa	250	R\$ 27,90	R\$ 6.975,00		
86	PAPEL COM PAUTA (PACOTE COM 400 FOLHAS)	Pacotes	1.800	R\$ 38,00	R\$ 68.400,00		
87	PAPEL QUADRICULADO (PACOTE COM 400 FOLHAS)	Pacotes	1.100	R\$ 38,00	R\$ 41.800,00		
88	PAPEL MICRO ONDULADO CORES VARIADAS (PACOTE COM 10 FOLHAS)	Pacotes	1.500	R\$ 28,05	R\$ 42.075,00		
89	PAPEL MICRO ONDULADO ESTAMPADO CORES VARIADAS (PACOTE COM 10 FOLHAS)	Pacotes	1.500	R\$ 29,00	R\$ 43.500,00		
90	PAPEL CAMURÇA CORES VARIADAS (PACOTE COM 25 FOLHAS)	Pacotes	2.000	R\$ 20,90	R\$ 41.800,00		
91	PAPEL CARTÃO LISO CORES VARIADAS (PACOTE 20 FOLHAS)	Pacotes	2.000	R\$ 23,90	R\$ 47.800,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 05.139.464/0001-05



92	PAPEL CARTÃO ESTAMPADO CORES VARIADAS (PACOTE COM 25 FOLHAS)	Pacotes	1.000	R\$ 24,50	R\$ 24.500,00		
93	PAPEL CELOFONE CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 FOLHAS)	Pacotes	2.000	R\$ 46,00	R\$ 92.000,00		
94	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS	Pacotes	2.000	R\$ 12,00	R\$ 24.000,00		
95	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS (PACOTE COM 25 FOLHAS)	Pacotes	2.000	R\$ 24,50	R\$ 49.000,00		
96	PAPEL SULFITI COLORIDO TIPO A4 (PACOTE COM 100 FLS)	Caixa	1.000			R\$ 17,00	R\$ 17.000,00
97	PAPEL CHAMEX TIPO A4 (RESMA COM 500 FOLHAS)	Resma	10.000	R\$ 22,50	R\$ 225.000,00		
98	BASTÃO DE SILICONE PARA PISTOLA DE COLA QUENTE DE 11 MM.	Kg	250	R\$ 50,00	R\$ 12.500,00		
99	BASTÃO DE SILICONE PARA PISTOLA DE COLA QUENTE DE 07 MM.	Kg	250	R\$ 34,50	R\$ 8.625,00		
100	TNT AZUL (ROLO COM 100 METROS)	Rolo	500	R\$ 165,00	R\$ 82.500,00		
101	TNT BRANCO (ROLO COM 100 METROS)	Rolo	500	R\$ 165,00	R\$ 82.500,00		
102	TNT VERDE (ROLO COM 100 METROS)	Rolo	500	R\$ 165,00	R\$ 82.500,00		
103	TNT AMARELO (ROLO COM 100 METROS)	Rolo	500	R\$ 165,00	R\$ 82.500,00		
104	TNT VERMELHO (ROLO COM 100 METROS)	Rolo	500	R\$ 165,00	R\$ 82.500,00		
105	TNT MARROM (ROLO COM 100 METROS)	Rolo	500	R\$ 165,00	R\$ 82.500,00		
106	TNT LILÁS (ROLO COM 100 METROS)	Rolo	500	R\$ 165,00	R\$ 82.500,00		
107	TNT PRETO (ROLO COM 100 METROS)	Rolo	500	R\$ 165,00	R\$ 82.500,00		
108	APONTADOR DE LÁPIS COM 12 UNIDADES	Caixa	100	R\$ 6,90	R\$ 690,00		
109	POSTITES (BLOCO DE RECADOS ADESIVOS MEDINDO 38/15MM)	Caixa	10			R\$ 9,50	R\$ 95,00
110	CANETA PARA RETROPROJETOR - AZUL	Unidade	10	R\$ 3,40	R\$ 34,00		
111	CANETA PARA RETROPROJETOR - PRETA	Unidade	10	R\$ 3,40	R\$ 34,00		
112	CANETA PARA RETROPROJETOR - VERMELHA	Unidade	10	R\$ 3,40	R\$ 34,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 05.139.464/0001-05



113	FORMULÁRIO CONTINUO DE UMA VIA	Caixa	20	R\$ 165,00	R\$ 3.300,00		
114	GRAMPEADOR GRANDE	Unidade	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00		
115	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	Caixa	15			R\$ 25,00	R\$ 375,00
116	GRANPOS ENCARDENADORES, CAIXA COM 50 UNID.	Caixa	10			R\$ 24,00	R\$ 240,00
117	LÁPIS	Caixa	15			R\$ 19,00	R\$ 285,00
118	LIGA ELÁSTICA DE LATEX	Caixa	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00		
119	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS	Unidade	50	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00		
120	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	Unidade	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00		
121	PAPEL MANILHA	Rolo	10			R\$ 68,00	R\$ 680,00
122	PAPEL SULFITE MULTI OFÍCIO	Resma	10			R\$ 17,00	R\$ 170,00
123	PASTA CATÁLAGO (PARA OFICIO)	Unidade	25	R\$ 10,20	R\$ 255,00		
124	PASTA CLASSIFICADORA	Unidade	25	R\$ 2,10	R\$ 52,50		
125	PASTA COM ELÁSTICO	Unidade	25	R\$ 1,80	R\$ 45,00		
126	PASTA DOCUMENTOS (PAPEL)	Unidade	25	R\$ 1,65	R\$ 41,25		
127	SELO PARA MALOTE NAS CORES AZUL, VERMELHO E AMARELO	Unidade	50			R\$ 16,50	R\$ 825,00
128	TESOURA DE 15 CM	Unidade	200	R\$ 9,90	R\$ 1.980,00		
129	VISOR ETIQUETA DE PLSTICO PARA PASTA SUSPensa(CAIXA COM 50 UNID)	Caixa	5			R\$ 8,05	R\$ 40,25
130	PAPEL FLIPCHAP (KALUNGA)	Blocos	100			R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
131	PAPEL SEDA COLORIDO	Unidade	200	R\$ 0,25	R\$ 50,00		
132	TINTA ACRILEX COLORIDAS	Unidade	2.000	R\$ 3,25	R\$ 6.500,00		
133	LÁPIS DE COR (GRANDE)	Caixa	500	R\$ 4,40	R\$ 2.200,00		
134	LÁPIS DE COR (PEQUENO)	Caixa	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00		
135	GIZ DE CERA (GRANDE)	Caixa	500	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 CNPJ: 05.139.464/0001-05



136	GIZ DE CERA (PEQUENO)	Caixa	500	R\$ 2,60	R\$ 1.300,00		
137	CANETA HIDROCOR COM 12 UND	Pacotes	250	R\$ 5,75	R\$ 1.437,50		
138	LÂMINA PARA ESTILETE PEQUENO	Pacotes	200			R\$ 27,00	R\$ 5.400,00
139	LÂMINA PARA ESTILETE GRANDE	Pacotes	200			R\$ 59,00	R\$ 11.800,00
140	MASSA PARA MODELAR PEQUENA	Caixa	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00		
141	MASSA PARA MODELAR GRANDE	Caixa	500			R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
142	BARBANTE DE MANILHA	Unidade	500	R\$ 8,70	R\$ 4.350,00		
143	BARBANTE PLÁSTICO	Unidade	500	R\$ 6,90	R\$ 3.450,00		
144	TESOURA SEM PONTA	Unidade	500	R\$ 1,90	R\$ 950,00		
145	GRAMPEADOR DE PRESSÃO	Unidade	50	R\$ 42,75	R\$ 2.137,50		
146	MARCADOR DE CD PRETO	Unidade	500			R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
147	CADERNO COM ARAME (PEQUENO)	Unidade	500	R\$ 1,80	R\$ 900,00		
148	CADERNO COM ARAME (GRANDE)	Unidade	500	R\$ 8,90	R\$ 4.450,00		
149	CADERNO BROCHURA (PEQUENO)	Unidade	500	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00		
150	CADERNO BROCHURA (GRANDE)	Unidade	500	R\$ 6,80	R\$ 3.400,00		
151	PALITO PARA CHURRASCO	Unidade	200	R\$ 3,75	R\$ 750,00		
152	PALITO PARA PICOLÉ	Pacotes	200			R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
153	JOGOS EDUCATIVOS - DAMA	Unidade	200			R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
154	JOGOS EDUCATIVOS DE MEMÓRIA	Unidade	200			R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
155	JOGOS EDUCATIVOS DE DOMINÓ	Unidade	200			R\$ 12,80	R\$ 2.560,00
156	JOGOS EDUCATIVOS DE ENCAIXE	Unidade	200			R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
157	GRAMPEADOR PEQUENO	Unidade	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00		
158	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE	Unidade	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00		
159	TAXINHA	Caixa	400	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00		
Total Geral						R\$ 2.322.826,75	R\$ 384.730,25